

Baldan ApS
Tåstrupvej 18, 8464 Galten

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 15 04 67 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

Johnny Brandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Baldan ApS Tåstrupvej 18 8464 Galten |
| | CVR-nr.: 15 04 67 91 |
| | Stiftet: 15. februar 1991 |
| | Hjemsted: Stjær |
| | Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021 |
| Direktion | Johnny Haurum Brandt |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Dattervirksomheder | Brandt Metalindustri A/S, Stjær Brandt Invest og Ejendomme ApS, Stjær |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.121.993 mod 1.492.696 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -9.938 | -12.313 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.179.384 | 1.485.322 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 35.023 |
| Andre finansielle indtægter | 170 | 964 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -63.858 | -13.904 |
| Resultat før skat | 2.105.758 | 1.495.092 |
| Skat af årets resultat | 16.235 | -2.396 |
| Årets resultat | 2.121.993 | 1.492.696 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 535.218 | -1.562.100 |
| Udbytte for regnskabsåret | 900.000 | 3.100.000 |
| Overføres til overført resultat | 686.775 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -45.204 |
| Disponeret i alt | 2.121.993 | 1.492.696 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 9.679.448 | 9.144.230 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.679.448</u> | <u>9.144.230</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>9.679.448</u> | <u>9.144.230</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 959.793 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 168.692 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.345.853 | 676.473 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.345.853</u> | <u>1.804.958</u> |
| Likvide beholdninger | <u>255.370</u> | <u>87.541</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.601.223</u> | <u>1.892.499</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.280.671</u> | <u>11.036.729</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 6.687.370 | 6.152.152 |
| Overført resultat | 1.439.324 | 752.549 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 900.000 | 3.100.000 |
| Egenkapital i alt | <u>9.226.694</u> | <u>10.204.701</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 633.235 | 456.781 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>633.235</u> | <u>456.781</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.238 | 20.238 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 818.563 | 0 |
| Selskabsskat | 318.781 | 0 |
| Anden gæld | 263.160 | 355.009 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.420.742</u> | <u>375.247</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.053.977</u> | <u>832.028</u> |
| Passiver i alt | <u>11.280.671</u> | <u>11.036.729</u> |

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|-------------------------|-------------------------|---|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2019 | 200.000 | 7.714.252 | 797.753 | 1.400.000 | 10.112.005 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.400.000 | -1.400.000 |
| Resultatandel | 0 | -1.562.100 | -45.204 | 3.100.000 | 1.492.696 |
| Egenkapital 1. maj 2020 | 200.000 | 6.152.152 | 752.549 | 3.100.000 | 10.204.701 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -3.100.000 | -3.100.000 |
| Resultatandel | 0 | 535.218 | 686.775 | 900.000 | 2.121.993 |
| | 200.000 | 6.687.370 | 1.439.324 | 900.000 | 9.226.694 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 54.675 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>9.183</u> | <u>13.904</u> |
| | <u>63.858</u> | <u>13.904</u> |
| | | |
| | <u>30/4 2021</u> | <u>30/4 2020</u> |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | <u>2.992.078</u> | <u>2.992.078</u> |
| Kostpris ultimo | <u>2.992.078</u> | <u>2.992.078</u> |
| Opskrivninger primo | 6.152.152 | 7.714.254 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 2.179.384 | 1.485.322 |
| Udbytte | <u>-1.644.166</u> | <u>-3.047.424</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>6.687.370</u> | <u>6.152.152</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>9.679.448</u> | <u>9.144.230</u> |
| | | |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Brandt Metalindustri A/S | Stjær | 100 % |
| Brandt Invest og Ejendomme ApS | Stjær | 100 % |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor Brandt Metalindustri A/S' bankengagement. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter il kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb. | | |

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Haurum Brandt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-600457260475

IP: 93.166.xxx.xxx

2021-05-20 06:15:12Z

NEM ID 

Johnny Haurum Brandt

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-600457260475

IP: 93.166.xxx.xxx

2021-05-20 06:15:12Z

NEM ID 

Søren Anthon Thorup Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:75749364

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-20 08:50:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SH8NG-07UFM-58LX3-JM3HE-SIE5D-KHWQE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>